Secretaria de Estado da Educação

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO CENTRO-OESTE

Av. Rio Branco, 1260 - Campos Elíseos, São Paulo - SP, 01206-001

Telefone: 11 3866-3510

Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br

E-mail: decto@educacao.sp.gov.br

1º EDITAL DE CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

VICE-DIRETOR E CGPG – PARA ATUAÇÃO EM 2025

ETAPA DE RESULTADO DAS ENTREVISTAS e ALOCAÇÃO

A Coordenadora Geral da Unidade Regional de Ensino Centro Oeste, no uso de suas atribuições

legais,   torna público a convocação para realização de entrevistas do 1º  Credenciamento Emergencial

para atuação em Regime de Dedicação Exclusiva – RDE, nas Escolas Estaduais do Programa Ensino

Integral da Unidade Regional de Ensino Centro Oeste, das funções de Vice Diretor  e Coordenador de

Gestão Pedagógica Geral, conforme previsto no Decreto nº 66.799, de 31-05-2022, Resolução SEDUC

nº 77, de 24-10- 2024 e a Resolução SEDUC 93, de 07-11-2024, cujo objetivo é o preenchimento de

vagas existentes para o ano letivo de 2025.

 I– RESULTADO   Data: 02/10/2025 (QUINTA-FEIRA)

               CPF              FUNÇÃO PRETENDIDA                HORÁRIO                 Resultado

20590420895
CGPG - Coordenador de Gestão
Pedagógica Geral

9h sala 1 - Indeferida

42618909844
CGPG - Coordenador de Gestão
Pedagógica Geral

9h20 sala 1 - Deferida

60041382900
CGPG - Coordenador de Gestão
Pedagógica Geral / Vice-Diretor

9h40 sala 1 - Ausente

14395790836 Vice-Diretor
10h sala 1 - Ausente

23010213867 Vice-Diretor
10h20 sala 1 – Deferida

28611113802
CGPG - Coordenador de Gestão
Pedagógica Geral

9h sala 2 – Deferido

32125699800
CGPG - Coordenador de Gestão

Pedagógica Geral
9h20 sala 2 – Deferido

26899052806
CGPG - Coordenador de Gestão

Pedagógica Geral / Vice-Diretor
9h40 sala 2 – Indeferido

37010750858 Vice-Diretor 10h sala 2 – Ausente

05113138886 Vice-Diretor 10h20 sala 2 – Indeferido

07677684858 Vice-Diretor 9h sala 3 – Ausente

37489251826
CGPG - Coordenador de Gestão

Pedagógica Geral
9h20 sala 3 – Deferido

36291876841
CGPG - Coordenador de Gestão

Pedagógica Geral / Vice-Diretor
9h40 sala 3 – Ausente

17916284863 Vice-Diretor 10h sala 3 – Já inscrita

26169889845 Vice-Diretor 10h20 sala 3 – Ausente

05846878857 Vice-Diretor 10h40 sala 3 - Indeferido

http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br/

 Secretaria de Estado da Educação

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO CENTRO-OESTE

Av. Rio Branco, 1260 - Campos Elíseos, São Paulo - SP, 01206-001

Telefone: 11 3866-3510

Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br

E-mail: decto@educacao.sp.gov.br

 II– ALOCAÇÃO

De acordo com a Resolução 77/2024 em seu artigo 21 abaixo:

“Artigo 21 – Posterior a etapa da entrevista, na sessão de alocação, em nível de Diretoria de

Ensino, compete ao Diretor de Escola/Escolar decidir entre os classificados, independente da

situação funcional, o docente que será alocado na Unidade Escolar, com a possibilidade de

consultar os integrantes da Comissão de alocação PEI”

Alocação será realizada no dia 02/10/2025 às 11h45

                                                                                                  São Paulo, 02  de outubro de 2025.

   Jane Rubia Adami da Silva

Coordenadora Unidade Regional de Ensino

URE Centro Oeste

http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br/